(براہین احمدیہ، روحانی خزائن جلد 1 صفحہ 518، حاشیہ در حاشیہ نمبر 3)

(خطبہ جمعہ 18 اپریل 2014ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شمارہ میں

● محترم سید طالع احمد کی شہادت پر (منظوم)

● ”صحابہؓ سے ملا جب مجھ کو پایا“

● تعارف صحابہ کرامؓ

● سورۃ الحجر اور التحل کا تعارف

Online Edition

جمرات 23 ستمبر 2021ء | 15 صفر 1443 ہجری قمری | 23 تبوک 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شمارہ: 226

فرمانِ رسول ﷺ

حضرت ابن عباس رضی اللہ عنہما سے روایت ہے کہ نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کہا کرتے تھے۔ ”میں تیری عزت کی پناہ مانگتا ہوں کہ تیرے سوا کوئی معبود نہیں، تیری ایسی ذات ہے جسے موت نہیں جبکہ جن و انس فنا ہو جائیں گے۔“